f.47 Margin: right hand *he holds 6 and a half acres, 5 and a half dayworks, thus 2s.3d. three farthings each year* left hand *now John Umfrey*

Martinus Cogger [written above: *modo J.B nunc Johnson*]
tenet inde unam peciam terre vocatam Evicroft
iacentem ad peciam vocatam Hachfeld versus east ad
terram dicti Johannis Tayllour versus west ad terram
dicti Martini versus north ad predictam regiam viam
ducentem usque Northfrithe versus south et continet iij
rodas et v daywercas

et tenet inde unam peciam terre iacentem ex parte
occidentali 1 pecie terre vocate Hachfeld ad terram dicti
Johannis Taylor versus west ad terram nuper Willelmi
Rowe versus north ad predictam peciam terre eiusdem
Martini vocatam Overcros versus south et continet 1
acram

et tenet inde unam peciam terre vocatam Hachfeld
iacentem ad terram dicti Nicholai Borne et nuper
Willelmi Burdon versus east ad terram dicti Nicholai
versus north ad predictam terram eiusdem Martini
versus west et ad predictam regiam viam ducentem
versus Northfrithe versus south et continet iiij acras iij
rodas et dimidiam daywercam

Margin: right hand *tenet xij acras 1 rodam et ij daywercas
unde per annum iiij obolum quadratam*

Nicholaus Borne tenet inde unum messuagium cum
gardino et viij pecias terre adiacentes nuper Willelmi
Burdon vocatam Barriscroft Upperfeld et Cornemere
iacentes ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlostrete
usque Tunbridge et ad gardinum Johanne Frutar versus
south ad regiam viam ducentem a cruce vocata
Palmerstretecrosse usque Northfrith versus west ad
terram Martini Cogger versus north ad terram domine
Elizabetha Colepeper vocatam Seggbroke et ad terram
Johannis Bishop versus east et continet x acras et
dimidiam

et tenet inde unam peciam terre vocatam Boggcroft
iacentem ad predictam terram vocatam Somyngebroke
versus east ad terram dicte domine Elizabetha vocatam
Stonifeld versus north ad terram Martini Cogger versus
south ad terram nuper Willelmi Rowe versus west et
continet 1 acram iij rodas et ij daywercas

Margin: right hand *tenet 1 acram dimidiam et ix daywercas
et dimidiam unde per annum vijd quadratam*

Heredes Johannis Carter [written above: *modo heredes
Johannis Wright*] tenent inde unam peciam terre vocatam
le Rowe nuper Willelmi Burdon iacentem ad terram
Johannis (sic) Frutar versus east et south ad regiam viam
ibidem ducentem a Hadlostrete usque Tunbridge versus
north ad terram Nicholai Becher versus west et continet
1 acram dimidiam ix daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet 1 rodam et iiij daywercas unde per
annum 1d quadratam*